
HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor rozpočtu MHMPP02HESAM 

Stejnopis č.í.-'*VA

OBJEDNÁVKA OBJ/ROZ/16/06/00019/2020č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. Vsouladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

j Datum vystaveňfc] 23.6. 2020 J~

Objednatel: HlavníměstoPrabs ~ 
zastoupené Ing. 'itdenou 
Javornkkou pověřenou řízením 
MHMP
Mariánské nám, 2/2 
110 01 Praha 1

_________  00064581 DiČ: CZ00064581
kontaktní Mgr. JanChabr, radňf HMP 
osoba:
teL spojení: +420 236 002 042

Číslo VZ (kontroln/systémové|

Dodavatel: SNIEHOTTA & VAJDA LEGAL
advokátní kancelář s.r.o,
zastoupená Mgr. Ing. Lukášem
Vajdou, jednatelem
Na Florenci2116/15
110 00 Praha 1
07273541

sídlo: sídlo:

IČO: IČO:
kontaktní
osoba:
tel. spojení: +420 723 276 015

tax: tax:
e-mail: Jan.chabr@prab3. eu
Název/pradmět Právni posouzení 
zakázky:

e-mail: lukas.vajda@svlegaLeu

Obsah
struktura
výstupu:

Právní analýza / a povmností hlavního města Prahy jakožto akcionáře akciových 
společností a zejména pak nastavení vzájemných vztahů mezi hlavním městem 
Prahou a městskými akciovými společnostmi z pohledu transparentnosti, tj. 
především poskytovaní informací.“

a pra\

Cena za předmět plnění bez; M'íí:
(cena je maximální a nepřekroBtelná a zahrnuje veškeré náklady
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plném)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude úáována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktory) minimálně:
Termín plnění: Do 31.8.2020
Místo plnění: Praha

Pr° ^ rfžimu Přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb, o dani
s přidané hodnoty, ve znění pozdější :h předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná kdani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli jednorázově, na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (taktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat, náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb 

z přidané hodnoty a náležitosti podle ij 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmčt a číslo objednávky, místo a těmito plnění.
4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 

doklad (faktura) vrátit Dodavateli kopravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti 
nová lhuta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/fektuiy objednateli.

100.000,-Kě
(jedno sto tisíc korun českých)

121.000,-Kě

30 dnů

o dani

a
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HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT H1AVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor rozpočtu MIIMPP02HESAM 

Stejnopis č.

DalSI podmínky:
1. Smluvní strany léto objednávky výslovné souuhsi s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (05) vedené hlavním městem Prahou, kleni je veřejné přístupné a které obsahuje údaje o jejfch 
ůéastnicfch, pícdnétu, éfednč ometení této objednávky, durnm jejího podpisu a její teM.

2. Smluvní strany prohlaSují, 2r skntefinosti uvedené v této objednávce nepovažuji ta obchodní tajemství ve smyslu 
8 504 obfianského zákoníku a uděluji svoleni kjqich uatl u zveřejněni bez stunoveni jakýchkohv dalílch 
podmínek.

3. Smluvní strany této objedn:.v); \ slovně sjcdnávnji, žc uveřejněni lélo objednávky v registra sniev dle zákona 
C. 340^2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú?;nno'ti některých smluv, uveřejňováni těchto arrtuv a o registru 
smluv (zákon o registra amhn | »jl?t| hl m. Praha.

4. Tato objednávka sc vyhotovuV vC ótyredi stejnopisech, znichžtfi obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka nrtžr hýl míněna r.ebo *u5enc ?orar písemně, a to v případě zrnin objednávky cislovanvini 

dodatky, které musí být podepsény občne smluvními stranami
6. Dodavatel je povinen doraílt akceptaci této objednávky- Objednateli obratem, avšak nejpozději do S 

kalendářních dnů ode dno vystnv.il objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
Smi tmu sankce:

1. Pfí pradlen! Dodavatele i předanit předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli snáuvnl 
pokutu ve výši 0,05% zmodrala! ceny předměru plněni vědné DPH stanovené v této objednávce, a to as 
každý apoéatý kalendáři! den pradJení a2 do řádného splnřni léto povinnosti

2. Dodavatel je povinen smluvní pjkuiu uhradí na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doruřenL

* • **> *>V Praze dne;

Za Objednatele:
Ing. Zdena Javornická
Pověřená řóetiim MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávk i v piném rovwibu ,i bez výhrad. 
V Praze dne: IQ.Q. ioZ^>

Za Dodavatele:
Mgr. Ing. Ltíkáš Vajda

jednatel
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